
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2015
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 30 czerwca 2015r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015r.

Na podstawie art, 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr 111/12/2015 Rady Gminy Trzebiechów z dnia
16 stycznia 2015r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do mniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2015r. po zmianach wynosi 12.341.066,83 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 9.465.147,83

b) dochody majątkowe w kwocie - 2.875.919,00

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2015r. po zmianach wynosi 13.178.002,46 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 9.507.583,46

b) wydatki majątkowe w kwocie - 3.670.419,00

§ 5. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.24.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 czerwca
2015r. PLAN DOCHODÓW

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

2030

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

1 546 820,56

34 508,00

34 000,00

12324066,83

Zmiana

17 000,00

17000,00

17000,00

17000,00

Po zmianie

1 563 820,56

51 508,00

51 000,00

12341 066,83

BeSTia Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.24.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 czerwca
2015r. PLAN WYDATKÓW

Dział

750

751

754

801

851

Rozdział

75023

75107

75412

80150

85154

Paragraf

3020

4170

4110

4120

4210

4300

4410

4210

4410

4260

4300

4110

4170

4300

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

1 685 850,63

1 537 850,63

2 000,00

40 000,00

25 830,00

22 820,00

433,50

33,25

3428,25

1 075,00

613,00

749 400,00

746 400,00

8 500,00

550,00

3 624 426,00

32 277,00

0,00

777,00

42 000,00

31 000,00

1 100,00

12000,00

9 500,00

Zmiana

0,00

0,00

1 000,00

- 1 000,00

0,00

0,00

17,10

2,06

781,93

-611,00

-190,09

0,00

0,00

- 500,00

500,00

0,00

0,00

500,00

- 500,00

0,00

0,00

1 000,00

- 1 000,00

- 200,00

Po zmianie

1 685 850,63

1 537 850,63

3 000,00

39 000,00

25 830,00

22 820,00

450,60

35,31

4210,18

464,00

422,91

749 400,00

746 400,00

8 000,00

1 050,00

3 624 426,00

32 277,00

500,00

277,00

42 000,00

31 000,00

2100,00

11 000,00

9 300,00

BeSTia
Strona 1



. 852

854

900

921

926

85215

85295

85401

85415

90019

92109

92601

4700

3110

4300

3110

4010

3240

4210

4300

4210

4300

4300

4480

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

400,00

2 085 020,56

50912,56

50 904,81

7,75

51 508,00

51 200,00

411 765,00

380 000,00

168 000,00

31 765,00

31 765,00

541 200,00

30 000,00

5 000,00

25 000,00

479 500,00

397 500,00

6 000,00

5 000,00

166492,00

126992,00

5 000,00

1 500,00

Razem: 13 161 002,46

200,00

17 000,00

0,00

-6,47

6,47

17000,00

17 000,00

0,00

- 22 000,00

- 22 000,00

22 000,00

22 000,00

0,00

0,00

5 000,00

- 5 000,00

0,00

0,00

1 500,00

- 1 500,00

0,00

0,00

- 1 500,00

1 500,00

17000,00

600,00

2102020,56

50912,56

50 898,34

14,22

68 508,00

68 200,00

411 765,00

358 000,00

146 000,00

53 765,00

53 765,00

541 200,00

30 000,00

10000,00

20 000,00

479 500,00

397 500,00

7 500,00

3 500,00

166492,00

126992,00

3 500,00

3 000,00

13178002,46

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.24.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 czerwca 2015r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

751

852

Rozdział

75107

85215

Paragraf

4110

4120

4210

4300

4410

3110

4300

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

25 830,00

22 820,00

433,50

33,25

3 428,25

1 075,00

613,00

1 277120,56

912,56

904,81

7,75

1 495 849,83

Zmiana

0,00

0,00

17,10

2,06

781,93

-611,00

-190,09

0,00

0,00

-6,47

6,47

0,00

Po zmianie

25 830,00

22 820,00

450,60

35,31

4210,18

464,00

422,91

1 277 120,56

912,56

898,34

14,22

1 495 849,83


